
PEDAGOGICKÁ PRAXE 
 
 
Informace pro studenty pedagogické fakulty 
Nabízíme možnost vykonání neučitelské praxe v oblasti volnočasových aktivit s dětmi v rámci letních 

příměstských táborů realizovaných v Pardubicích nebo v Hradci Králové v době hlavních prázdnin. 

 
Pracovní náplň na praxi: péče o děti na letním příměstském táboře 

Pozice: instruktorka/animátorka /praktikantka 

 
Náplň práce: příprava tematického programu na celý týden, komunikace s rodiči, denní zápis z tábora 

příchod-odchod dětí, příchod-odchod personálu, apod., hlídání dětí, spoluúčast při hrách, turnajích a 

soutěžích, přihlášení dětí na další dny, realizace výletů a akcí, asistence při podávání pokrmů, zajištění 

dohledu a bezpečnosti dětí, asistence při hygienických potřebách, vedení zájmových, tvůrčích, 
výtvarných a hudebních činností, účast na výletech 

 
Lokalita příměstského tábora v Pardubicích: SPŠE a VOŠ Pardubice, Karla IV. 13, 53002 Pardubice 

Lokalita příměstského tábora v Hradci Králové: SPŠ Hradební 1029, 50003 Hradec Králové 

 
Termíny o letních prázdninách:  
týdenní turnusy, vždy všední dny - pondělí až pátek, červenec - srpen, celkem: 1 až 7 týdnů 

 
Čas: provozní doba táborů je každý všední den od 07.00 do 17.00 hod., pracovní doba je 8,5 hod. 

 
Zajistíme: absolvování kurzu první pomoci, celodenní strava, vstupenky na výlety a exkurze, úhrada 

dopravy, potvrzení a hodnocení o vykonané praxi (vše bezplatně) 
 

Odměna: finanční odměna v závislosti na oboustranné spokojenosti, počtu týdenních turnusů, apod. 
(vše dle individuální komunikace, více informací při nahlášení a následné osobní komunikaci) 
 
Počet osob: 4-6 os./týden, možnost absolvovat libovolný počet týdenních turnusů (1 až 7 týdnů) 
 

Více informací o praxi a nahlášení na emailu info@detisportu.cz 

 

Vypracoval: Zbyněk Severa 

Kontaktní údaje: info@detisportu.cz, tel.: 775 708 777, www.detskeprazdniny.cz 

 

Děti sportu, z.s. 
Stavařov 91, 53009 Pardubice  

IČ: 02917548   

 

Děti sportu HK, z.s. 
Dříteč 206, 53305 Dříteč 

IČ: 04175379                                                                                      

mailto:info@detisportu.cz
mailto:info@detisportu.cz
http://www.detskeprazdniny.cz/

